裝

訂

線

逢甲大學　函
地址：台中市西屯區文華路100號
聯絡人：葉玟杏
電子信箱：whyeh@fcuoa.fcu.edu.tw
聯絡電話：04-24517250轉4598

受文者：嘉義市私立嘉華高級中學

發文日期：中華民國104年10月15日

發文字號：逢建字第1040061861號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校地理資訊系統研究中心辦理「Quantum GIS地理資訊

研習班」，請轉知所屬師生並鼓勵踴躍報名。

說明：

一、本課程內容包含各項空間分析應用操作，配合電腦實機操

作可強化從事地理資訊研究與業務推展最需要的空間觀點

、電腦操作及圖籍教材製作的能力；並可了解平時存在於

日常生活中的空間資訊服務應用是如何蒐集資料及視覺化

呈現的。

二、課程時間為104年12月15日(星期二)至12月16日(星期三)，

每日上午九點至下午五點整，共計為期兩天。

三、詳細報名與繳費方式等相關課程資訊請見網址

：http://www.gis.tw/zh-TW/Course，即日起開始招生至額

滿為止。

正本：全國高級中等學校、各公私立大專校院

副本：本校建設學院地理資訊系統研究中心(不含附件)
電子公文
交 換 章

104/10/15
18:08:59

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	嘉義市私立嘉華高級中學